
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Горјан Николовски 4 ООУ„Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Јагода Ангеловска 3 25 25 20 73 II

2 Михаил Митовски 4 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Сузе Спасовска 0 15 15 25 55 III

3 Ева Стојановска 4 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Маре Ангеловска 0 10 20 25 55 III

4 Емили Куртишовска 4 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Маре Ангеловска 0 20 10 0 30

5 Стефан Младеновски 4 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Катерина Алексовска 15 2 10 2 29

6 Божица Ивановска 4 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Сузе Спасовска 3 3 15 5 26

7 Теодора Додевска 4 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Лиле Младеновска 5 0 5 10 20

8 Николина Дојчиновска 4 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Милица Димитровска

9 Филипо Ѓорѓиевски 4 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Лиле Младеновска

10 Нела Стојчевска 4 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Мирјана Петкова

11 Тео Пешевски 4 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Лиле Младеновска

12 Никола Дојчиновски 4 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Верка Стоименовска

13 Андреј Алексовски 4 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Катерина Алексовска

14 Анабела Трајковска 4 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Катерина Алексовска

15 Горјан Марковски 4 ООУ„Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Јагода Ангеловска

16 Александра Давитковска 4 ООУ„Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Јагода Ангеловска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Дарио Алексовски 5 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Дафинка Димитриевска 25 22 25 25 97 I

2 Лука Димитровски 5 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Оливер Дејановски 15 20 25 25 85 II

3 Теодора Станковска 5 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Ристовска 25 5 25 25 80 II

4 Миа Марија Велковска 5 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Слободанка Младеновска 15 15 25 25 80 II

5 Ивана Младеновска 5 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Елизабета Цоневска 25 5 25 25 80 II

6 Дејвид Пешовски 5 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Елизабета Цоневска 0 25 25 25 75 II

7 Драгана Георгиевска 5 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Ристовска 5 5 25 25 60 III

8 Мери Миленковска 5 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Ристовска 5 5 25 25 60 III

9 Горјан Стефановски 5 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Елизабета Цоневска 25 10 0 25 60 III

10 Милан Димитровски 5 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Биљана Пешовска 25 10 25 0 60 III

11 Дона Ристовска 5 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Дафинка Димитриевска 5 0 5 25 35

12 Теодор Јакимовски 5 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Наташа Стојменовска 0 0 5 25 30

13 Анастасија Јакимовска 5 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Дафинка Димитриевска 15 10 5 0 30

14 Ивана Стефановска 5 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Лиле Тодоровска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Матеја Стефановска 6 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 25 25 25 25 100 I

2 Никола Павловски 6 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Игор Николовски 25 25 25 25 100 I

3 Ива Давидовска 6 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 25 25 25 25 100 I

4 Мартин Илиевски 6 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 5 25 25 25 80 II

5 Лејла Милковска 6 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Благица Колевска 25 25 25 5 80 II



6 Дениција Илиевска 6 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 25 0 25 25 75 II

7 Петар Бошковски 6 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Лорета Димитровска 0 25 25 25 75 II

8 Славиша Стојчевски 6 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Благица Колевска 5 25 25 20 75 II

9 Антонио Цветковски 6 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Тони Велковски 5 25 25 20 75 II

10 Ива Митовска 6 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 0 25 25 21 71 II

11 Алекс Ристовски 6 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Тања Јовановска 5 25 25 10 65 III

12 Јован Ангеловски 6 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 10 25 23 0 58 III

13 Александар Ангеловски 6 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Игор Николовски 5 25 20 3 53 пофалница

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Димитар Стојановски 7 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 25 20 25 25 95 I

2 Сандра Колевска 7 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 5 25 25 25 80 II

3 Виктор Митовски 7 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 5 25 25 25 80 II

4 Никола Бошковски 7 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Лорета Димитровска 0 25 25 21 71 II

5 Никола Николовски 7 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 5 0 25 25 55 III

6 Мишо Младеновски 7 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 5 10 5 25 45 пофалница

7 Вања Костовска 7 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 0 10 10 25 45 пофалница

8 Викторија Ангеловска 7 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 5 22 12 3 42 пофалница

9 Стефанија Миленковска 7 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Биљана Марковска 5 10 0 25 40 пофалница

10 Мелани Станковска 7 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Весна Младеновска 5 25 3 7 40 пофалница

11 Јован Јакимовски 7 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Тања Јовановска 5 20 5 5 35

12 Стефан Јакимовски 7 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 5 10 10 7 32

13 Филип Стојановски 7 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 0 25 0 5 30

14 Леонит Димитриевски 7 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 5 10 5 5 25

15 Давид Станојковски 7 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Лорета Димитровска 0 0 0 20 20

16 Бранислав Давитковски 7 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 5 0 10 5 20

17 Денис Цветановски 7 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ева Симонова 8 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Ненко Иванов

2 Сара Стефановска 8 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Ненко Иванов

3 Ангела Пешовска 8 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Ненко Иванов

4 Филип Ангеловски 8 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Миле Ангеловски

5 Мила Пешовска 8 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Миле Ангеловски

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ерика Стевановска 9 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 25 25 25 25 100 I

2 Јована Ѓорѓиевска 9 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 25 25 25 25 100 I

3 Викторија Ѓорѓиевска 9 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Гордана Ивановска 25 25 15 25 90 I

4 Дарко Алексовски 9 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Гордана Ивановска 0 25 25 10 60 III



5 Ева Новкова 9 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 0 5 25 25 55 III

6 Анастасија Николовска 9 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Весна Младеновска 5 5 25 12 47 пофалница

7 Викторија Пешовска 9 ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Весна Младеновска 20 5 5 12 42 пофалница

8 Михаил Спасовски 9 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Тања Јовановска 0 25 15 0 40

9 Маја Тасевска 9 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Гордана Ивановска 0 10 15 5 30

10 Андреј Тасевски 9 ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Гордана Ивановска 0 10 0 10 20

11 Бојан Митовски 9 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска


